САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

[image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru
105064, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 14/2, стр. 4 оф. 401

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 25/12/2019
заседания Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»

Дата проведения заседания: «25» декабря 2019 г.

Время проведения заседания: 16 ч. 00 м. - 17 ч. 30 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 14/2, стр. 4
Присутствовали:

члены Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Дисциплинарной комиссии утвержден Протоколом Президиума, Протокол № 841 от 12.12.2019 г.):

1. Яковлева Татьяна Николаевна;
2. Балынская Вера Николаевна;

Председательствующий: Токарева Яна Александровна
Секретарь: Яковлева Татьяна Николаевна

Повестка дня Дисциплинарной комиссии:

1. Возобновление права члена СРО Союз «ПроЭк» осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства.
2. Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении членов Союза в виде вынесения предписания об обязательном устранении выявленных нарушений.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Токареву Я.А., которая представила члена Союза, устранившего нарушения, на основании которых ранее была применена мера дисциплинарного воздействия в виде приостановления права на выполнение работ:
         ООО ПСК «Евразия» ИНН 7456015172
           Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: в связи с устранением ранее имевшихся нарушений правил саморегулирования и требований стандартов, принятых в СРО Союз «ПроЭк» - возобновить права члена осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Токареву Я.А., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение требований стандартов и внутренних документов Союза СРО «ПроЭк», условий членства в Союза СРО «ПроЭк», выявленное в ходе контрольных мероприятий, необходимо применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном устранении выявленных нарушений в отношении следующих организаций:
ООО «Научно проектная организация Волгоградохранкультура»
3445125994

ООО Инженерный центр технической экспертизы и диагностики «ЭКСПЕРТ»
3665001144

ООО «Инженерно-техническая компания Френкеля»
5903122217

ООО «Инжиниринговые системы»
7710881980

ООО «АСП-проект»
2311173401

ООО «Авилон»
5753054300

ООО «Эксплуатационная генерирующая компания»
8614000906

ООО «Конвент-СТ»
5045046526

ООО «Центр передовых технологий «Базис»
5045024434

ООО «ФЁСТ»
4105030151

ООО «ПРОМЭКСПЕРТИЗА»
7704811304

ООО ГК «ВМАССИВЕ»
7724418934

ООО «ИНВЕСТСТРОЙ»
2634097204

ООО «Кадастровый инженер»
4253014820

ООО «КГТ»
5007080501

ПАО «МУССОН»
9201006351

ООО «СвязьСтройКомплекс»
2801227230

ООО «Строймаксимум»
6659127867

ООО Архитектурно-проектный центр «Щёлковский»
5050112887

ООО «Этл-Сервис»
7720828665

ООО «ХардЭнерджи»
7733261831

ООО «ТЕХНОСТРОЙ»
9701044108

ООО «Строительно-Ремонтная Компания Телеком»
9717049398

ООО «Арсиспро»
5405505802

ООО "Компания "СанТехСервис"
4345144709

ООО «ДИЗАЙНСТРОЙ»
9710029160

ООО «КонстСтрой»
7608020099

ООО «НАТА-Строй»
1837008776

ООО «РЕНЕССАНС ПРОЕКТ ГРУПП»
278903830

ООО «Строительно-монтажное управление-77»
7721803776

ИП Тухтаров Нариман Иннатович
7,32813E+11

ООО «РЕГИОНАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ КОМПЛЕКСНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ»
7720376296

ИП «Барский Игорь Михайлович»
32304302045

ООО «Единство»
7839387947

ООО «ТТ-СТАНДАРТ+»
7727333407

ООО «Научно-исследовательский и проектный институт 8»
4028065333

ООО «Мобильные системы»
7731417547

ООО «РемСтрой»
6685004815

ООО «СВЯЗЬКОМПРОЕКТ»
7731435715

ООО «Северо-западная инжиниринговая компания»
7810699534

ООО «СибТехСтрой»
5405384957

ООО «Строительная компания Викинг-С»
6670379868

ООО «ГостСтрой-72»
7203380858

ООО «ГлобалТелСтрой»
8601056700

ООО «ГазСтройИнвест»
276146864

АО «АТОМ ГРУПП»
6685146721

ООО «УНИВЕРСАЛ»
5009112364

ИП Ляшков Анатолий Николаевич
6,513E+11

ООО «Строительные направления»
7723588130

ИП Перин Геннадий Георгиевич
2,46502E+11

ООО «ВНИИМИРТ Медицина»
7720373979

ООО «Ставропольская энергосервисная компания»
2635083388

ООО «Империал Проект»
9731016838

ООО «Научно-производственное объединение «Звезда»
7736680661

ООО «Проектно-конструкторское бюро «Инновация»
7716742408

ООО «Миларес комплект»
7720293681

ООО «ОПТКОМ-Сервис»
6672327255

ООО Строительная компания «Азимут»
7452122688

ООО «Строительное Управление - 36»
7727637229

ООО «ТКС»
7802625930

ООО «Формы Жизни»
7713650029

ООО «ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ»
6908013781

ООО «ГАЗСТРОЙМАРКЕТ»
7707761933

ООО «БАЗИС-СПБ»
7841014082

ООО «СтройТестИнжиниринг»
7726587303

ООО «Электрическая компания «КОРНЕВ»
7727559267

ООО «Эртле Строй»
7714926488

ООО «Проектно-изыскательская компания «ПРОФРЕКОН»
7724856303

ООО «Научно-Инжиниринговый Центр имени Д.И. Менделеева»
9729168819

ООО «СпецПаркДизайн»
7804081267

ООО «Творческая архитектурно-проектная мастерская Тандем-К»
2727007309

ООО «ТрансЭнергоСнаб»
5038121388

ООО «Время Технологий»
9102232053

ООО «Вертикаль»
7716791204

ООО «АСТРАЛЭНДСТРОЙ»
7725370097

ООО «Аналитические Технологии»
7709768388

ООО «РЕГИОНАЛЬНОЕ БЮРО КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ»
2304066448

ООО «Сервис Телеком»
6318122717

ООО «ЦентрЭнерго»
7709340987

ООО «ЛЕАЛ»
9102020605

ООО «ОРБИТА»
4205330494

ООО «Эксперт-экопроект»
4501169502

ООО «АСГАРД»
7708314590

ООО «БРИК КОНСТРАКШЕН»
9729275602

ООО «АтомСвет Энергосервис»
7714857844

ООО «АбсолютПроект»
3327116094

ООО «АльФорт»
5501241278

ООО «Промышленная Группа  Энергия»
6150067823

ООО «РБК Строй»
5003105949

ООО «Регион Строй»
6316224181

ООО "Экспертно-консультативное бюро "Техносфера"
2309128225

ООО «Строй-связь 33»
3328476501

ООО Противопожарный сервис
7736660859

ООО «Заполярэнергорезерв»
8904034470

ООО «Архитектурно-Строительная Компания «КАСКАД»
7720363307

ООО «А9 Системс»
3808224840

ООО «Испытательный центр АЛМИР»
7816595926

ООО СМУ «Эталон-77»
7725812845

ВС СтройПроект
7715904751

ПАРАДОКС
7709682388

«НИЦ ТСО»
7704459731

РОНИНТЕКС-ПРОЕКТ
7713461705
Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до «16» января 2020 г.
  Секретарь заседания Дисциплинарной комиссии подвел итоги голосования.

Председатель заседания Дисциплинарной комиссии объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания _________________

Секретарь заседания      _________________
	Токарева Я.А.

Яковлева Т.Н.